
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Домашня
				
			
	
				
					

					Випадкова
				
			
	
				
					

					Поблизу
				
			


		
				
					

					Увійти
				
			


		
				
					

					Налаштування
				
			


		
				
					

					Пожертвувати
				
			


		
				
					
					Про Вікіпедію
				
			
	
				
					
					Відмова від відповідальності
				
			





					
				
				
					
						[image: Вікіпедія]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Знайти
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Файл:Culture and life, 43-2009.pdf

					

				

				
		
				
				    
Мова
				
		
	
				
				    
Спостерігати
				
		
	
				
				    
Додати локальний опис
				
		




				

			

			
					Файл
	Історія файлу
	Використання файлу
	Метадані

[image: Файл:Culture and life, 43-2009.pdf]Розмір цього попереднього перегляду JPG для вихідного PDF-файлу: 515 × 599 пікселів. Інші роздільності: 206 × 240 пікселів | 412 × 480 пікселів | 660 × 768 пікселів | 880 × 1024 пікселів | 1770 × 2060 пікселів.


Перейти на сторінку 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

 

[image: наступна сторінка →]наступна сторінка →
наступна сторінка →

Повна роздільність (1770 × 2060 пікселів, розмір файлу: 3,88 МБ, MIME-тип: application/pdf, 32 сторінки)





	[image: Wikimedia Commons logo]
	Відомості про цей файл містяться на Вікісховищі — централізованому сховищі вільних файлів мультимедіа для використання у проектах Фонду Вікімедіа.





Опис файлу


	ОписCulture and life, 43-2009.pdf	
Українська:  Газета "Культура і життя", №43 за 2009 р.

	Час створення	
2009
	Джерело	
archive of owner
	Автор	
ДП «Національне газетно-журнальне видавництво», редакція газети «Культура і життя»
	Ліцензія
(Повторне використання цього файлу)	
	[image: VRT Wikimedia]
 


	Ця робота вільна і її може використовувати будь-хто у будь-яких цілях. Якщо Ви бажаєте використати цей контент, Вам не потрібно просити дозволу, за умови, що Ви слідуватимете усім ліцензійним вимогам, згаданим на цій сторінці.
Вікімедіа отримала електронний лист, який підтверджує, що власник авторських прав схвалює публікацію на умовах, вказаних на цій сторінці. Лист було перевірено агентом VRT і поміщено до архіву дозволів. Листування доступне довіреним волонтерам як ticket #2017032110010546.

Якщо у Вас є запитання щодо заархівованого листування, будь ласка, скористайтеся дошкою оголошень VRT.
Посилання на заявку: https://ticket.wikimedia.org/otrs/index.pl?Action=AgentTicketZoom&TicketNumber=2017032110010546

Find other files from the same ticket: [image: SDC query (SPARQL)]










Ліцензування

[image: w:uk:Creative Commons]

[image: зазначення авторства]
Цей файл ліцензований на умовах Creative Commons Attribution 3.0 Unported

	Ви можете вільно:
	ділитися – копіювати, поширювати і передавати твір
	модифікувати – переробляти твір


	При дотриманні таких умов:
	зазначення авторства – Ви повинні вказати авторство, надати посилання на ліцензію і вказати, чи якісь зміни було внесено до оригінального твору. Ви можете зробити це в будь-який розсудливий спосіб, але так, щоб він жодним чином не натякав на те, наче ліцензіар підтримує Вас чи Ваш спосіб використання твору.





https://creativecommons.org/licenses/by/3.0CC BY 3.0 Creative Commons Attribution 3.0 truetrue


Підписи
українськаДодайте однорядкове пояснення, що саме репрезентує цей файл


Об'єкти, показані на цьому файлі
зображує






статус авторських прав



захищено авторським правом








ліцензія



CC BY 3.0








номер Вікімедіа VRTS



2017032110010546








дата створення / заснування



2009
















Історія файлу


Клацніть на дату/час, щоб переглянути, як тоді виглядав файл.


		Дата/час	Мініатюра	Розмір об'єкта	Користувач	Коментар
	поточний	09:12, 19 квітня 2017	[image: Мініатюра для версії від 09:12, 19 квітня 2017]	1770 × 2060, 32 сторінки (3,88 МБ)	Jbuket	User created page with UploadWizard





Використання файлу


Нема сторінок, що використовують цей файл.



Метадані

Файл містить додаткові дані, які зазвичай додаються цифровими камерами чи сканерами. Якщо файл редагувався після створення, то деякі параметри можуть не відповідати цьому зображенню.
	Коротка назва		КЖ209-43 print.indd


	Автор	koval_n
	Дата й час оцифровки	19:41, 12 квітня 2017
	Програмне забезпечення	PScript5.dll Version 5.2.2
	Дата й час редагування файлу	19:41, 12 квітня 2017
	програма конвертації	Acrobat Distiller 9.5.5 (Windows)
	Зашифровано	no
	Розмір сторінки	850.394 x 989.291 pts
	Версія формату PDF	1.5



[image: ]

Отримано з https://uk.wikipedia.org/wiki/Файл:Culture_and_life,_43-2009.pdf


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Мови

	    
	        

	        

	        Ця сторінка не доступна іншими мовами.

	    
	
	[image: Вікіпедія]



			


				Політика конфіденційності
	Про Вікіпедію
	Відмова від відповідальності
	Зворотний зв'язок
	Кодекс поведінки
	Розробники
	Статистика
	Куки
	Умови використання
	Стаціонарний



			

		
			








